

---

## **Materiale papetarie**

I.D.: 58941801

---

Data  
publicarii 16.07.21

Coduri CPV 30192700-8

---

Pretul  
estimativ: 1.770,72 RON - 1.770,72 RON

---

Descriere: Top xerox A4 45X15.13=680.85; Dosar plastic 450X0.85=382.50; Agrafe 10X2.53=25.30; Agrafe 10X4.21=42.10; Pix 86X1.27=109.22; Biblioraft 10X8.41=84.10; Set file plastic 5X8.41=42.05; Plic 200X0.30=60.00; Plic 50X0.34=17.00; Pix corector 7X6.31=44.17; Capsator 3X29.42; Suport pix 4X7.57=30.28; Evidentiator 6X6.31=37.86; Pasta corectoare 5X4.21=21.05; Capse 10X2.53=25.30; Hartie A3 2X40.34=80.68.

---